
1 
 

   

 

 

        СЛУЖБЕНИ   ГЛАСНИК 

         ОПШТИНЕ   ШИПОВО       
Број 8/23 

Година  XXV                                                                             

 

12.6.2023.године 

Шипово 

Гласник издаје Скупштина општине Шипово. 

Гласник излази по потреби. 

 

РЕПУБЛИКА СРПСКА                                                              

ОПШТИНА ШИПОВО 

НАЧЕЛНИК 

Број: 01-12-8/23 

Датум: 12.06.2023.године 

На основу члана 59 став (1) тачка 8) Закона о локалној самоуправи (“Службени 

гласник Републике Српске“, број 97/16, 36/19 и 61/21), члана 67 став (1) тачка 8) Статута 

Општине Шипово („Службени гласник општине Шипово“ број 12/17 и 7/19 ), члана 16 

Уредбе  о начелима за унутрашњу организацију и систематизацију радних мјеста у градској, 

односно општинској управи („Службени гласник Републике Српске“, број 10/17), и члана 

20 Одлуке о оснивању општинске управе општине Шипово („Службени гласник општине 

Шипово“, број 17/19), Начелник доноси  

ПРАВИЛНИК 

о измјенама Правилника о унутрашњој организацији и систематизацији радних мјеста 

Општинске управе општине Шипово 

Члан 1. 

У Правилнику о унутрашњој организацији и систематизацији радних мјеста 

Општинске управе општине Шипово („Службени гласник општине Шипово“, број 18/19 и 

6/21, 5/22, 9/22, 15/22, 1/23 и 7/23) у члану 20, поглавље Одјељење за урбанизам и 

стамбено.комуналне послове, у тачки 3 Самостални стручни сарадник за правне послове, 

мијењају се назив радног мјеста, статус и категорија и гласе: 

„Стручни савјетник за правне послове 

 Статус и категорија: службеник треће категорије“. 

 

 



2 
 

Члан 2. 

Овај Правилник ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном 

гласнику општине Шипово“. 

 

 НАЧЕЛНИК 

Милан Ковач,с.р. 

______________________________________________________________________________ 

 

САДРЖАЈ 

 

АКТА НАЧЕЛНИКА  ОПШТИНЕ                                                                                Страна 

1. Правилник о измјенама Правилника о унутрашњој организацији и  

систематизацији радних мјеста Општинске управе општине Шипово....................................1 

 


